
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Улыбка» с. Огибное 

Чернянского района Белгородской области» 

 

П  Р  И  К А З 

 

«15»  марта   2016 г.                                                               №  12 

 

О внесении  изменений  в  План 

действий  («дорожную  карту»)     

по обеспечению введения ФГОС ДО   
 

 На основании приказа департамента образования Белгородской области   

№ 750 от «14» марта 2016 года «О внесении изменений в План действий 

«дорожную карту» по обеспечению введения ФГОС ДО в образовательных 

организациях Белгородской области», приказа  управления образования    

№ 235 от 15 марта 2016 года «О внесении изменений в План действий 

«дорожную карту» по обеспечению введения ФГОС ДО в образовательных 

организациях Чернянского района» 

 

приказываю: 

1. Внести изменения  в  План действий  («дорожную карту»)  по  

обеспечению введения федерального государственного образовательного 

стандарта в МБДОУ «Улыбка» с.Огибное. 

2. Утвердить План действий («дорожную карту») по обеспечению  

введения федерального государственного образовательного стандарта в 

МБДОУ «Улыбка» с.Огибное в новой редакции (прилагается). 

3.  Разместить План действий («дорожную карту») по обеспечению  

введения федерального государственного образовательного стандарта в 

МБДОУ «Улыбка» с.Огибное в новой редакции на сайте образовательного 

учреждения до 16 марта 2016 года  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Улыбка»             Калинина О.В. 
 

 

 


